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ZÁKLADNÍ ŠKOLA POZLOVICE

do

Pondělí 24.6.2024
hrachová s krutonypolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,07,09

přírodní vepřový kotlet, míchaná zelenina, vařený brambor, banán, voda,
pomerančová šťáva

oběd

obsahuje alergeny: 01,01a,07

Úterý 25.6.2024
zelná z nového zelípolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,07,09

vepřový guláš, celozrnný knedlík, voda, kiwi šťávaoběd
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,03,07

Středa 26.6.2024
špenátová s vejcempolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07

kuřecí řízek, brambor, kompot, voda, šťáva lesní směsoběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,11,13

Čtvrtek 27.6.2024
vývar s kroupamipolévka
obsahuje alergeny: 01,01c,09

milánské špagety se sýrem, voda, jahodová šťáva, maxi kinderoběd
obsahuje alergeny: 01,01a,07,12

Pátek 28.6.2024
Nevaří seoběd

01 
01a
01c
01e
03

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - špalda            
Vejce

07 
09 
11 
12 
13

Mléko                         
Celer                         
Sezamová semena               
Oxid siřičitý a siřičitany    
Vlčí bob

Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena!
Jídla jsou určena k  okamžité spotřebě!
Jídelníček sestavila: Jana Nakládalová a kolektiv kuchyně
Jídelníček schválila: Terezie Žmolíková


